
UCHWAŁA NR LI/292/2022 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/276/22 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 marca 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnień Behawioralnych dla gminy Poświętne na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559) i art. 41 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) art. 5 ust. 1 i art. 10 ust. 2, 2a 
i 2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2050) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu zdrowia na lata 
2021 -2025 (Dz.U. z 2021 r. poz. 642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/276/22 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Przeciwdziałania 
Narkomanii i Uzależnień Behawioralnych dla gminy Poświętne na lata 2022-2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Na sfinansowanie zadań wynikających z Programu przeznacza się środki pochodzące z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.” 

2) Rozdział VII załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLVII/276/22 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 marca 
2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnień Behawioralnych dla gminy Poświętne na lata 
2022-2025 otrzymuje brzmienie: 

„VII ZASADY FINASOWANIA ZADAN OKRESLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
I UZALEŻNIEN BEHAWIORALNYCH”. 

1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnień Behawioralnych pochodzą z opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Wpływy z opłat od sprzedaży napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml będą 
przeznaczane na działania mające na celu realizację lokalnej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

2. Program realizowany będzie według wydatków zawartych w corocznej uchwale budżetowej z podziałem 
na poszczególne zadania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne i Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Programów Alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49892F11-C5FA-4070-B127-B717A9D84A6A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49892F11-C5FA-4070-B127-B717A9D84A6A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


